(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

JUNHO
 2017
 FUNDO

MUNICIPAL
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler

e o
Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº
11.679.183/0001-30, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo:
nº
14/2017
,

Pregão Presencial  nº11/2017
,
Objeto
:
“
a contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos para a manutenção elétrica dos prédios das Secretarias Municipais; a manutenção elétrica com guindaste; a manutenção, revisão e restauração da iluminação pública; e a manutenção, revisão e restauração elétrica no parque de exposição Isaac Miranda
”,
Vigência:
09/06/2017 á 31/12/2017
,  Contrato nº 50/2017

Contratado:

COISARADA ELETRICIDADE LTDA
,

CNPJ sob nº
85.257.145/0001-25
.
Valor do Contrato:
R$
3.959,85
.

Contrato nº51/2017

Contratado
: ANDRESSA PAULA DE SOUZA-ME CNPJ sob nº

11.446.363/0001-71.
Valor do Contrato:
R$ 3.749,17.

Bocaina do
Sul,
06 de ju
lho

de 2017.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.